Управление образования Администрации Сысертского муниципального округа

от 30.05.2025 г.

О результатах комплектования муниципальных
образовательных учреждений Сысертского муниципального округа, реализующих

основную общеобразовательную программу дошкольного образования

В соответствии с приказом Управления образования № 162 -  ОД от 26.05.2025 года «О
комплектовании муниципальных образовательных учреждений Сысертского
муниципального округа, реализующих основную общеобразовательную программу
дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки будущих воспитанников, которым предоставлены места в
муниципальных образовательных учреждениях Сысертского муниципального округа,
реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования
(приложение 1).

2. Руководителям образовательных учреждений:
2.1. Прием воспитанников в образовательное учреждение осуществлять в

соответствии с решением комиссии, утвержденным приказом Управления образования, на
основании профилактического медицинского осмотра (согласно Порядка проведения
профилактических медицинских осмотров несовершеннолетних, утверждённым приказом
Минздрава России от 10 августа 2017 г. № 514н (зарегистрирован в Минюсте России 18
августа 2017 г., регистрационный № 47855).

2.2. Отношения между родителями (законными представителями) воспитанника и
образовательным учреждением определить договором об образовании, заключаемым между
ними в 2-х экземплярах с выдачей одного экземпляра родителям (законным представителям).

2.3. Ознакомить родителей (законных представителей) с уставом, лицензией на
осуществление образовательной деятельности и другими документами, регламентирующими
организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности
воспитанников.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ № 167-ОД

С.А.Мансуров

приложение к приказу от 30.05.2025 № 167

МАДОУ "Детский сад № 60 "Дюймовочка", п. Бобрвоский

№п/п возраст регистрационный номер ФИО ребенка

1 2 года 60/2022-10-28/1400/ Черменинова Татьяна Евгеньевна

2 60/2022-11-11/2024/ Чермянинов Евгений Александрович

3 60/2022-12-01/1015/ Хомич Ульяна Сергеевна

4 60/2022-12-20/3/ПО Грибовская Ева Максимовна

5 60/2023-02-20/1321/ Белослудцева Мила Алексеевна

6 60/2023-02-20/1452/ Гаврилова Виктория Александровна

7 60/2023-02-23/1942/ Субботина Кира Валерьевна

8 60/2023-03-14/1412/ПО Мишидзе Диана Георгиевна

9 60/2023-03-15/2157/ Федотовских София Михайловна

10 60/2023-05-15/2205/ Мурашова Юлия Владимировна

11 60/2023-05-23/1021/ Худорожкова Вероника Семеновна

12 60/2023-05-28/800/ПО Дубова Полина Евгеньевна

13 60/2023-06-30/1400/ Распутин Иван Александрович

14 60/2023-07-13/1342/ Рыбалко Тимофей Иванович

15 60/2023-07-17/1454/ Кочурина Варвара Степановна

16 60/2023-07-25/1111/ Пьянкова Елизавета Артёмовна

17 60/2024-02-14/1400/ПО Емельянова Есения Николаевна

18 60/2024-07-30/1300/ПО Русанова Ефросинья Ивановна

19 29/2022-11-10/1400/ПО Дмитриева Милана Александровна

20 29/2023-04-05/1105/ПО Рушманова Эльзана Вадимовна

21 3 года 60/2023-09-26/1100/ Хафизова Злата Маратовна

22 60/2024-05-07/1040/ Шерстобитова Есения Александровна

23 6 лет 60/2023-11-03/1137/ПО Мансуров Марк Бахридинович

24 60/2025-04-18/830/ Отраднов Андрей Тимофеевич

25 60/2025-04-18/1700/ Волков Иван Ильич